cere ; uno di essi stava a servizio del Cancelliere e notare delle riformagioni.

Il giorno delle udienze pubbliche era il venerdì. C'era un Pi-iore dei Priori

eletto ogni settimana fra loro stessi che reggeva l'ufficio di presiedere agli

alti'i nella settimana. Fu poi costituita la così detta Massa Populi composta

?yl«tCÌV'
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di quattrocento popolavi sotto gli ordini dì quattro Gonfalonieri uno per qnar-

tiere, i quali dovessero accorrere al primo sentore di novità all'ufficio del

Capitano. Il Consiglio Generale composto di dugento fra questi della Massa

del Popolo e de' dugento del Consiglio del Popolo, nonché de' ventiquattro

era convocato ogni sei mesi per le elezioni dei pubblici ufficiali.

« In nomine etc. Hoc actam fuit Perusie in palatio Cancellarie Peru-

« sinc, habitalionc dd. Priorum artium Civilatis Perosie eie.

« Ad iaiidem et gloriam oninipotenlis Dei et gloriose Virginìs Marie

« raatris eins et beatorum aposlolorom Patri et Panlì et bb. martirnm

« SS. Lanrenlii, Herculani et Constantii patronum et defensonim C. et P.

K civitatis Percsie et diete S. Virginis Marie, que est capud et protectri\

« diete civitatis Weteris et S. Constantii patroni et defensoris diete Civi-

«. tatis W., et ad reverentiam et ad honorem S. R. E. et d. summi

(c pontiCcis et dd. Cardinalium et lotins pariis Ghelfe et ad honorem,

« bonnm et pacifìcum statnm dictarum civilatum Porusii et "V\'. et suoruni

s civium et dislrictnalium, qui propter pravas discordias et guerrarum

« fiirbines, qnas diutios inter se habuerunt vessati crant graviter et k-

« formatione indigebanl reconcilialionis unionis et pacis, quam per man-

t gnificnm C. Perusii, qaod ab anticho unionis et status pacifici diete

« civitatis W. estitit circumcircha illam, multo tempore laboravit dictnm

« C. W. extimabat salabriter provideri etc. discreti viri Tinns Giani nunc

« Scangni et Petrus Mey Simoncelli etc. nomine dicti C. W. ex una parte

« et Tancius Celli sindicns et procuralor C. et hominum C. Perusii etc.

« ex parte altera, cupientes dictam civitatem Wetanam et homines ipsins

<t de statu guerrarum et discordiarum, divina gratia illustrante, eripere et

<r ad statam pacifìcum et tranquillum revocare et reducere sperantes per

a infrascripta et ex etTectn infrascriplorum predictum bonum, paciQchnm

« et tranquillum statura, unionem et paeem diete civitatis W. derivari,

« nasci et produci, ad infrascriptas conventiones, promissiones. obligationes